



Kalkia Holding ApS

Løvsangervej 12
2670 Greve
CVR-nr. 31487862

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Claus Hornstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kalkia Holding ApS

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr.: 31487862

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 7.637.052 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi på ca. 3,5 mio. kr., som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.625)	(10.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.218.772	4.628.907
Andre finansielle indtægter		4.651.627	1.153.342
Andre finansielle omkostninger	1	(250.783)	(3.062.725)
Resultat før skat		8.600.991	2.708.649
Skat af årets resultat	2	(963.939)	422.472
Årets resultat		7.637.052	3.131.121
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	2.000.000
Overført resultat		7.526.452	1.131.121
Resultatdisponering		7.637.052	3.131.121

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.986.632	9.367.860
Finansielle aktiver	3	8.986.632	9.367.860
Anlægsaktiver		8.986.632	9.367.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.884.660	1.802.935
Andre tilgodehavender		809	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	630.078
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.207.602	1.291.418
Tilgodehavender		4.093.071	3.724.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.719.840	25.129.400
Værdipapirer og kapitalandele		29.719.840	25.129.400
Likvide beholdninger		2.161.075	1.697.039
Omsætningsaktiver		35.973.986	30.550.870
Aktiver		44.960.618	39.918.730

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.834.010	30.307.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	2.000.000
Egenkapital		38.069.610	32.432.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.575.615	7.483.172
Skyldig selskabsskat		304.393	0
Anden gæld	4	11.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.891.008	7.486.172
Gældsforpligtelser		6.891.008	7.486.172
Passiver		44.960.618	39.918.730
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.307.558	2.000.000	32.432.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	7.526.452	110.600	7.637.052
Egenkapital ultimo	125.000	37.834.010	110.600	38.069.610

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.200	142.500
Renteomkostninger i øvrigt	29	157
Øvrige finansielle omkostninger	111.554	2.920.068
	250.783	3.062.725

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	963.952	(422.472)
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	963.939	(422.472)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.200.000
Kostpris ultimo	12.200.000
Opskrivninger primo	(2.832.140)
Andel af årets resultat	4.218.772
Udbytte	(4.600.000)
Opskrivninger ultimo	(3.213.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.986.632

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	11.000	3.000
	11.000	3.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
